[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.03.2016

№ 621
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 19.02.2016 № 354 «О наделении должностных лиц администрации Гатчинского муниципального района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства, в соответствии с Законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», Законом Ленинградской области от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», а также Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение «Перечень должностных лиц администрации Гатчинского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 19.02.2016 № 354 «О наделении должностных лиц администрации Гатчинского муниципального района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях», изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                       Е.В. Любушкина

Подойницына А.Е.

Приложение

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от  11.03.2016  №  621
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Гатчинского муниципального района

	№ п/п
	Структурное подразделение администрации Гатчинского муниципального района
	Наименование должности
	Статьи Закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»

	1.
	Отдел финансово – экономического анализа деятельности муниципальных унитарных предприятий и городского хозяйства

	Начальник отдела

	2.2; 2.3; 4.2;

	Главный специалист отдела

	2.
	Отдел по вопросам имущественных отношений

Комитета по управлению имуществом
	Начальник отдела

	3.1

	Ведущий специалист отдела

	3.
	Отдел потребительского рынка
	Начальник отдела
	3.2; 3.3; 3.5

	Главный специалист отдела

	5.
	Административная комиссия
	Главный специалист – ответственный секретарь комиссии
	2.10; 7.2; 7.2-1; 7.6

	6.
	Отдел градостроительного развития территории

Комитета архитектуры и градостроительства

	Заместитель начальника отдела
	9.1

	Главный специалист отдела